
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 – 20809 – Poz. 3494, 3495

3494

UCHWAŁA Nr LXI/851/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Miasta Poznania 
oraz o dalszym postępowaniu z nimi

3495

UCHWAŁA Nr LXI/856/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nazewniczego uczczenia Generała Tadeusza Kutrzeby, dowódcy 
Armii „Poznań”

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 
r. Nr 106, poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 625, 
Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, 
poz. 289, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 249, 
poz. 1830, Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, 
poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79 poz. 
668) Rada Miasta Poznania uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XV/141/III/1999 Rady Miasta 
Poznania z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie wy-
łapywania bezdomnych zwierząt na terenie Miasta 
Poznania oraz o dalszym postępowaniu z nimi (DZ. 
Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 63, poz. 
1297) wprowadza się następujące zmiany:
1) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3.	 Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Poznania.”.
2) W załączniku Nr 1 do uchwały §4-6 otrzymują 
brzmienie:
„§4.	 Wyłapane zwierzęta domowe, a w szczegól-
ności psy, podlegają przewiezieniu do schronisk dla 
zwierząt działających na terenie Miasta Poznania.
§5. Wyłapane zwierzęta gospodarskie podlegają 

przewiezieniu do wskazanego gospodarstwa rolne-
go. Wyznaczenie gospodarstwa i dalsze postępowa-
nie z wyłapanymi zwierzętami określone zostaną w 
komunikacie Prezydenta Miasta Poznania.
§6. Po wyłapaniu zwierzęta podlegają w szczegól-
ności następującym czynnościom i zabiegom:
- ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii,
- pomocy lekarsko – weterynaryjnej,
- umieszczeniu w pomieszczeniu przeznaczonym 
na kwarantannę,
- oznakowaniu w sposób zgodny z obowiązują-
cymi przepisami prawa,
- niezbędnym szczepieniom profilaktycznym.”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420), uchwala się co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVI/89/83 Miejskiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 10 lutego 1983 r. 
w sprawie nazewniczego uczczenia Generała Tade-
usza Kutrzeby, dowódcy Armii „Poznań”, wprowa-
dza się następujące zmiany:
1) w §1, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Skreśla się z ewidencji nazwę ulicy Tadeusza 
Kutrzeby położonej w rejonie ul. Strzeszyńskiej i na-
daje się tej ulicy oraz dalszemu odcinkowi biegnące-
mu w kierunku północno – zachodnim do ul. Sucho-
leskiej, nazwę Floriana Marciniaka.’’
2) załączniki do uchwały otrzymują brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 – 20810 – Poz. 3495



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 – 20811 – Poz. 3495


